主旨：

說明：

國立中山大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年7月4日

發文字號：
中教字第1130700926號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
活動海報 .jpg、國立中山大學交通資訊及校內位置圖 .pdf(請至網址：

https://atsys.nsysu.edu.tw/JAppendix/下載附件【登入序號：G01372】)

​教學實踐研究計畫南區區域基地謹訂113年7月23日(星期

二)辦理「教學實踐研究計畫之計畫撰寫工作坊」講座，

請惠予轉知所屬教師踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

(一)
(二)

(三)
(四)

三、

四、

​

教育部為擴大教學實踐研究計畫之效益，啟動區域基地

計畫，希冀透過區域基地學校舉辦之各類活動，共構教

學實踐支持網絡，推動教師支持系統，落實以學生為核

心之教學實踐研究之任務。

教學實踐研究計畫南區區域基地特辦理旨揭講座分享計

畫撰寫與執行經驗，期使更多教師加入申請教學實踐研

究計畫。講座相關資訊如下：

講座名稱：教學實踐研究計畫之計畫撰寫工作坊。

主講者： 國立彰化師範大學師資培育中心/劉世雄特聘

教授。

時間：113年7月23日(星期二)10：00-15：00。
地點：國立中山大學西灣學院SW1007教室。

請上網報名， 額滿為止。報名網址：http://ctdr.nsysu.edu.
tw:8080/signup/index.php。
聯絡人：賴小姐，電話07-5252000分機2163。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人
：
賴芯伃
電話
：
07-5252000#2163
電子信箱
：
oboelai@mail.nsysu.edu.tw

1130021124

總收文　113/07/05

第1頁，共2頁

五、檢附海報、本校交通資訊及校內地圖。

正本：公私立大專校院、本校一級學術單位、二級學術單位

副本：本校教務處 113/07/05
08:50:30

第2頁，共2頁